Program WOSP 14.01.2018 - sala koncertowa SMOK

14.00 - 14.05
14.05-14.20
14.20-14.25
14.25-14.30
14.30-14.35
14.35-14.50
14.50 - 14.55
14.55-15.10
15.10-15.20
15.20-15.30
15.30-15.35
15.35-15.40
15.40-15.45
15.45 - 15.55
15.55-16.00
16.00 - 16.05
16.05-16.10
16.10-16.25
16.25-16.30
16.30 - 16.35
16.35-16.40
16.40 - 16.50
16.50 - 16.55
16.55-17.05
17.05-17.10
17.10-17.20
17.20-17.25
17.25-17.30

Oficjalne otwarcie

Grupa BIEDRONKI przedstawienie teatralne - opiekunowie Krystyna Jerzmanowska, Edyta Wrabel —
Przedszkole Samorzadowe nr 4 , Krasnal Hatabata” w Stubicach

Aukcja
Flamenco grupa najmfodsza — Szkota Tanca La Frontiera Joanna Zapata
Aukcja

Blok wokalno taneczny - Grupa Pszczétki — Przedszkole Samorzgdowe nr 1 ,,Jarzebinka” w Stubicach (Mariola
Jasiniak)

Aukcja

Bohema - Studio Tarica Towarzyskiego Henryk Lechelt

Aukcja —,,Grafiki” wykonane przez uczestnikow zajec Galerii Okno

Blok wokalno taneczny —,,Grupa taneczna” z Przedszkole Samorzgdowe nr 2 ,,Pinokio” w Stubicach

Aukcja

Zespot LIVE OF DANCE grupa D-0 oraz Zespot PRIMABALERINA grupa C-1 - Atelier Taneczne Patrycja Janicka
Aukcja

Blok wokalno taneczny ,, Motylki i Pszczétki” — Przedszkole Samorzadowe nr 3 ,,Mis Uszatek” w Stubicach
Aukcja

Zespot PRIMABALERINA grupa C-2 oraz Zesp6t LIVE OF DANCE grupa D-2 - Atelier Taneczne Patrycja Janicka
Aukcja

Bohema - Studio Tarica Towarzyskiego Henryk Lechelt

Aukcja

Zespot LIVE OF DANCE grupa D-3 oraz Zespot LIVE OF DANCE grupa D-1 - Atelier Taneczne Patrycja Janicka
Aukcja

Fanfary Europy

Aukcja

Blok taneczny , Tariczace Trolle” oraz ,Mario czy juz wiesz” maluszki i starsza grupa z szkoty tarica GINGER
dance school Olga Shabelko

Aukcja
Studio piosenki SMOK — Edyta Kregiel
Aukcja

Blok taneczny , Team” oraz ,Me too” srednia grupa i starsza grupa z szkoty tarica GINGER dance school Olga
Shabelko



17.30-17.35

17.35-17.45

17.45-17.50

17.50 - 18.00

18.00 - 18.05

18.05-18.15

18.15-18.20

18.20-18.40

18.40 - 18.45

18.45 - 18.55

19.00 - 20.00

20.00

Aukcja

Schola Dzieci Maryi

Aukcja

Schola Jerzyki — Monika Jakuszewicz
Aukcja

KONSONANS

Aukcja

Blok taneczny /Frajda/ Beata Kempa
Aukcja

Westside People — grupa taneczna hip-hop breakdance
GLOWNA AUKCJA

Swiatetko do nieba — POISO.ON — Maciek Stranz



